בענייננו, שונים הם פני הדברים. אף שהתובעים יזמו את ההליך המשפטי, את השיח הרפואי החל מר אולמרט, במסגרת הפרסומים, שהם, בענייננו, "האירוע". הנתבעים כלל אינם תובעים בגין נזק גופני שנגרם להם (או בגין נזק נפשי), אלא שהם תובעים את הפיצוי הסטטוטורי שנקבע בסעיף 7א לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965. רוצה לומר – מי

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 13429-05-21 נתניהו ואח' נ' אולמרט

שהעלה לראשונה את סוגיית מצבם הרפואי-נפשי של התובעים הוא ה**נתבע**, וזאת בדברים שאמר בפרסומים.

11. בפסק הדין בבר"ע 1156/05 לוינ' נ' **ידיעות אחרונות ואח'** (29.8.2006), שבקשת רשות ערעור עליו היא שנדונה בעניין לוינ' (להלן: "**עניין לוינ' – מחוזי**"), ציין בית המשפט (מפי כב' השופטת שרה דותן):

1.3.2022

28. בהתחשב בתוצאה שאליה הגעתי, ולאור העובדה כי עיקר הבקשות – נדחו, יישא מר אולמרט בהוצאות הבקשה בסך 7,500 ₪, ללא קשר לתוצאות ההליך העיקרי. סכום זה יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד לתשלום המלא בפועל.

29. הנחיות ביחס להמשך הדיון יינתנו בהחלטה נפרדת.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשפ"ב, 09 פברואר 2022, בהעדר הצדדים.

עמית יריב, סגן נשיא